HEWI Brusestang
801.33B120
Med forbehold for tekniske ændringer, 25.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mm
Egenskaber
Brusestang, serie 801
lodret stang bøjet i rette vinkler i enderne med stålbeslag og bruseholder
til at holde fast i brusebadet og badekarret
centerlinjeafstand 1100 mm
89 mm dyb, afstand til væg 56 mm, stangdiameter 33 mm, rosetdiameter 70 mm
passer til håndbrusere fra forskellige producenter
bruseholderen kan vippes trinløst og justeres i højden ved at trække i eller trykke på et stort håndtag
bruseholderens funktionelle område i blank kvalitetspolyamid
den koniske holder på bruseholderen gør det lettere at hænge håndbruseren op
med gennemgående, korrosionsbeskyttet stålkerne
montering på væggen med vægspecifikt fastgørelsesmateriale og roser fra HEWI
af mat polyamid i HEWI-farverne 99 (ren hvid), 98 (signalhvid), 97 (lysegrå), 95 (klippegrå) og 92 (antracitgrå)
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
99 (ren hvid) 92 (antracitgrå)
98 (signal hvid)
97 (lys grå)
95 (klippe grå)